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Dziękujemy wszystkim za prawdziwie religijny udział w Uroczystości Wszystkich Świętych i Dnia Wspomnień Wszystkich Zmarłych.

Przypominamy, że w tych dniach do 8 listopada możemy uzyskać Odpust zupełny za naszych bliskich zmarłych, na warunkach: bycia w

łasce uświęcającej, przyjęcia komuni świętej, modlitwy w intencjach papieża oraz nawiedzenia cmentarza. Dziś kończymy czytanie

wypominek jednorazowych, natomiast od przyszłej niedzieli będą już czytane wypominki roczne i półroczne, które za tydzień można

będzie sprawdzić w gablotach przed kościołem. W miesiącu listopadzie będą wciąż przyjmowane wypominki roczne/półroczne w

zakrystii. W tym tygodniu w liturgii wspominać będziemy jednego z patronów naszej parafii św. Marcina z Tours, biskupa.

Wspomnienie Jego w naszej parafii związane jest z pierwszą drewnianą świątynią dedykowaną dla św. Marcina w Gowarczowie w

1333 roku. Tak popularny święty w kościele katolickim i prawosławnym - zmarł 8 listopada 397 roku. Wspominać będziemy św.

Marcina w naszej świątyni zarówno 11 i 12 listopada. Uroczysta suma ku czci św. Marcina w przyszłą niedzielę o godzinie 12:00 z

procesją euchartyczyną wokół kościoła, na którą też przybędzie grupa Ułanów Kawalerii Polskiej, gdyż św. Marcin jest ich Patronem. W

sobotę 11 Listopada przypada narodowe Święto – 105.rocznica Odzyskania Niepodległości przez Polskę. Uroczysta Msza święta za

Ojczyznę Polskę w naszym parafialnym kościele o godzinie 12:00 z kazaniem ks. Łukasza Pyszczka z Libiszowa; inne Msze święte o

godz. 9:30 i 17:00. We wtorek 7 listopada w kościele parafialnym w Gowarczowie o godzinie 19:30 – 3.adoracja z serii „12 kroków ku

wolności”, której przewodniczy ks. Piotr. Serdecznie zachęcamy do udziału. W przyszłą niedzielę 12 listopada wspieramy ofiarami na

tacę nasze WSD/Wyższe Seminarium Duchownego/ w Radomiu. Parafialny Oddział Akcji Katolickiej w Gowarczowie zaprasza członków

i sympatyków do udziału we Mszy świętej, dziś - 5 listopada 2023 o godz. 17:00, a następnie na spotkanie na plebanii. Serdecznie

zapraszamy! Koncert muzyki odbędzie się w naszej świątyni 19 listopada o godzinie 15:00 pod hasłem „Miej w opiece Naród cały”,

wystąpią artyści: Agnieszka Pilewska – sopran; Emilia Gołaszewska – skrzypce; Jakub Gawrysiak – organy. A na mszach świętych

kazania będzie głosił, znany nam  Mirosław Zięba, karmelita bosy z Usola Syberyjskiego. W zakrystii jest do nabycia nowy numer

Gościa Niedzielnego. Wszystkim Jubilatom i Solenizantom - najlepsze życzenia!
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